
UCHWAŁA Nr XXVII/183/05  
Rady    Miejskiej    w Myszyńcu 

z dnia 25 lutego 2005 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/165/04 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia  
21 grudnia 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej na 
własność Gminy Myszyniec. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a oraz art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm./ Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 
 
 
 
W uchwale Nr XXV/165/04 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 21 grudnia 2004 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości gruntowej na własność Gminy 
Myszyniec zmienia się § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Wyraża się zgodę na 
nabycie na własność Gminy Myszyniec - z przeznaczeniem pod ulicę - nieruchomości 
gruntowej położonej w Starym Myszyńcu opow. 0,13 ha, oznaczonej nr geodezyjnym 
907/4 z częścią ciężarów i ograniczeń ujawnionych w dziale III księdze wieczystej Kw 
11321 urządzonej dla przedmiotowej nieruchomości, polegających na: 
• nieodpłatnej     bezterminowej     służebności     gruntowej     na     rzecz 

każdoczesnych właścicieli i ich następców prawnych działki nr 907/8, 
polegającej na prawie przejazdu i przechodu po całej szerokości działki 
nr 907/4 do działki nr 907/8 - zgodnie z treścią § 6 umowy sprzedaży z 
dnia 12 października 2001 r.  Nr rep. A-2510/2001 zawartej przed 
notariuszem Ewą Chojnowski w Kancelarii Notarialnej w Ostrołęce, 

• nieodpłatnej     bezterminowej     służebności     gruntowej     na     rzecz 
każdoczesnych właścicieli i ich następców prawnych działek nr 907/9 i 
907/10, polegającej na prawie przejazdu i przechodu po całej szerokości 
działki nr 907/4 do działek nr 907/9 i 907/10 zgodnie z treścią § 7 
umowy sprzedaży z dnia 12 października 2001 r. Nr rep. A-2510/2001 
zawartej przed notariuszem Ewą Chojnowski w Kancelarii Notarialnej 
w Ostrołęce, 

• nieodpłatnej i na czas nieoznaczony służebności gruntowej na rzecz 
Krzysztofa Jurczaka  właściciela  działki nr 907/12 i każdoczesnego 
następcy prawnego tej działki i Teresy i Andrzeja małż. Jara właścicieli 
działki nr 907/11 i ich następców prawnych,   polegających na prawie 
przejazdu i przechodu po całej szerokości i długości działki nr 907/4 o 
pow. 0,13 ha położonej w Starym Myszyńcu - zgodnie z treścią § 18 
umowy darowizny oraz ustanowienia służebności osobistej mieszkania i

 



służebności gruntowej z dnia 15 grudnia 2003 r. Nr rep. A-3182/03 zawartej 
przed notariuszem Ewą Chojnowski w Kancelarii Notarialnej w Ostrołęce." 

 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

hm  ANĘ>RZEJCZYK 

 


